ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.12.2016                             р.п. Первомайский                             № 950

Об утверждении Перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых
(выполняемых) муниципальными организациями Первомайского района в
качестве основного вида деятельности, необходимого для формирования
муниципального  задания

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, постановлением  Правительства Российской
Федерации от 26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении базовых
(отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ,
формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней
государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными
государственными учреждениями, и об общих требованиях  к формированию,
ведению и утверждению ведомственных перечней государственных
(муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых
государственными учреждениями субъектов Российской Федерации
(муниципальными учреждениями)» (в редакции от 02.07.2015),
постановлением администрации Тамбовской области от 13.02.2015 №129 «Об
утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных
перечней государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)
областными государственными учреждениями» (в редакции от 28.09.2015),
постановлением администрации района от 12.03.2015 №271 «Об утверждении
Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней
муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными
учреждениями района», руководствуясь статьями 28, 29, 33 Устава
Первомайского района Тамбовской области, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых
(выполняемых) муниципальными организациями Первомайского района в
качестве основного вида деятельности, необходимого для формирования
муниципального  задания  согласно приложению.

2.Признать утратившими силу постановления администрации  района:

- от 31.12.2015 №1148 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг
(работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными образовательными
организациями Первомайского района в качестве основного вида деятельности,
необходимого для формирования муниципального задания»;

- от 31.12.2015 №1147 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг
(работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным
учреждением «Центральный Дом культуры» Первомайского района
Тамбовской области и муниципальным бюджетным учреждением
«Центральная библиотека» Первомайского района Тамбовской области в
качестве основного вида деятельности, необходимого для формирования
муниципального задания».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4.Разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте сетевого
издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).
 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения
(опубликования) на сайте и распространяется на правоотношения,
возникающие с 01.01.2017.

Глава администрации
района                                                                                                       А.В. Игнатов

Первый заместитель
главы администрации района

________________________С.В. Федорова

Заместитель
главы администрации района

________________________А.Ю. Самохвалов

Управляющий делами
администрации района

______________________ И.В. Попов

Начальник отдела
правовой и кадровой   работы
______________________ М.К.Петров

Начальник отдела культуры, спорта,
молодежной политики и архивного дела

_____________________А.В. Васильев

Начальник отдела образования
администрации Первомайского района

______________________ Л.А. Груздева

Н.Н. Моисеева

2 17 44